
CAMPIONATO SOCIALE QUALIFICHE domenica 21 settembre 2008

CLASSIFICA Parziale Generale 2° Categoria Lordo Stableford 2° Giro

Clas Giocatore Club Hcp 1° 2° Giro Totale

1° TESSARIN ANTONIO ROVIGO 16 27 21 48
2° ALBIERI SIMONE ROVIGO 19 21 21 42
ZAMANA ALBERTO ROVIGO 19 S 25 17 42
4° GOLDIN ORFEO ROVIGO 21 S 19 22 41
TRAPELLA OLMES ROVIGO 19 21 20 41
6° BAZZAN ALBERTO ROVIGO 17 19 19 38
7° ROZZI ENRICO ROVIGO 16 17 20 37
BORDIN MASSIMO ROVIGO 21 18 19 37
9° DE MASSA ANDREA VILLA CONDULMER 21 S 18 18 36
10° ZAMANA PIERFRANCESCO ROVIGO 23 18 17 35
11° MANZETTO ANTONIO ROVIGO 18 S 14 18 32
BRAGGION IVO ROVIGO 15 16 16 32
BERNARDINELLO LEONARDO ROVIGO 24 J 16 16 32
14° ROSSI RUGGERO ROVIGO 18 S 13 18 31
BELTRAMINI MARCELLO ROVIGO 26 16 15 31
LORO MARIO ROVIGO 24 16 15 31
FREDINI VADIS ROVIGO 17 22 9 31
18° GATTUSO LUCA ROVIGO 26 17 13 30
ZANELLATO ALESSIO ROVIGO 15 17 13 30
20° CODOGNO FLAVIO ROVIGO 29 S 14 15 29
21° SEGATO ARIANNA ROVIGO 17 L 13 14 27
22° CRIVELLENTI BETTINO ROVIGO 23 14 12 26
23° GOVONI GIULIANO ROVIGO 27 16 8 24
24° DEIANA GIANNI ROVIGO 29 10 10 20
BELTRAMINI LUCIANO ROVIGO 28 S 12 8 20
MODONESI PIERPAOLO ROVIGO 26 S 13 7 20
27° RIGHETTI MORENO ROVIGO 29 7 10 17
28° COMINATO ITALO ROVIGO 27 S 8 8 16
29° VISENTIN GIORGIO ROVIGO 29 6 9 15
30° FORTIN GLORIA ROVIGO 28 S L 5 4 9
31° CHIARIN RICCARDO CA' DELLA NAVE 29 J 11 11
CHIARIN DARIO ROVIGO 29 10 10
ZACCARIA SERGIO SALICI 29 4 4
ZAMBON ANDREA ROVIGO 29 11 N.P.
VILLA LUCA ROVIGO 24 10 N.P.
GOLDONI MARCO ROVIGO 29 7 N.P.
BIANCHINI MARINA ROVIGO 28 L 7 RIT

CAMPIONATO SOCIALE QUALIFICHE domenica 21 settembre 2008

CLASSIFICA Parziale Generale 2° Categoria Netto Stableford 2° Giro

Clas Giocatore Club Hcp 1° 2° Giro Totale

1° GOLDIN ORFEO ROVIGO 21 S 37 42 79
ZAMANA PIERFRANCESCO ROVIGO 23 40 39 79



3° CODOGNO FLAVIO ROVIGO 29 S 40 38 78
4° BERNARDINELLO LEONARDO ROVIGO 24 J 39 38 77
TESSARIN ANTONIO ROVIGO 16 43 34 77
6° ALBIERI SIMONE ROVIGO 19 39 37 76
7° LORO MARIO ROVIGO 24 37 38 75
8° BORDIN MASSIMO ROVIGO 21 37 37 74
BELTRAMINI MARCELLO ROVIGO 26 38 36 74
ZAMANA ALBERTO ROVIGO 19 S 41 33 74
11° DE MASSA ANDREA VILLA CONDULMER 21 S 38 35 73
12° TRAPELLA OLMES ROVIGO 19 36 34 70
GATTUSO LUCA ROVIGO 26 41 29 70
14° BAZZAN ALBERTO ROVIGO 17 34 35 69
15° MANZETTO ANTONIO ROVIGO 18 S 32 36 68
16° ROZZI ENRICO ROVIGO 16 31 36 67
17° GOVONI GIULIANO ROVIGO 27 40 25 65
18° CRIVELLENTI BETTINO ROVIGO 23 31 32 63
19° BELTRAMINI LUCIANO ROVIGO 28 S 32 30 62
DEIANA GIANNI ROVIGO 29 33 29 62
21° FREDINI VADIS ROVIGO 17 37 23 60
22° ROSSI RUGGERO ROVIGO 18 S 28 31 59
SEGATO ARIANNA ROVIGO 17 L 30 29 59
24° VISENTIN GIORGIO ROVIGO 29 27 31 58
BRAGGION IVO ROVIGO 15 30 28 58
26° ZANELLATO ALESSIO ROVIGO 15 31 26 57
MODONESI PIERPAOLO ROVIGO 26 S 32 25 57
28° RIGHETTI MORENO ROVIGO 29 25 30 55
29° COMINATO ITALO ROVIGO 27 S 25 27 52
30° FORTIN GLORIA ROVIGO 28 S L 23 22 45
31° CHIARIN DARIO ROVIGO 29 36 36
CHIARIN RICCARDO CA' DELLA NAVE 29 J 32 32
ZACCARIA SERGIO SALICI 29 20 20
ZAMBON ANDREA ROVIGO 29 29 N.P.
GOLDONI MARCO ROVIGO 29 27 N.P.
VILLA LUCA ROVIGO 24 27 N.P.
BIANCHINI MARINA ROVIGO 28 L 22 RIT


